São Geraldo - Minas Gerais

quarta-feira, 22 de novembro de

2023

Ano XIII - n° 278

Volume com 01 pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRENCIA PUBLICA Nº 005/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 160/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através do presidente da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que fará Concorrência Pública, para contratação de empresa especializada do ramo de
construção civil para execução da obra de pavimentação asfáltica em concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ) da Avenida Luiz
Roxo da Mota, no Município de São Geraldo, conforme condições e especificações contidas no Projeto Básico, memorial descritivo,
planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e demais anexos deste edital.  A obra será custeada com recursos provenientes da
SEINFRA - Proposta: 001358/2023 Plano de Trabalho: 002081/2023 Nº Instrumento Convênio: 1301001386/2023 e contrapartida do
município de São Geraldo-MG. Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Edimilson Marques da Silveira –
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
*************************************************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRENCIA PUBLICA Nº 006/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 161/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através do presidente da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que fará Concorrência Pública, para contratação de empresa especializada do ramo de
construção civil para execução da obra de pavimentação em pedra poliédrica nas ruas do Distrito de Monte Celeste, no Município de
São Geraldo, conforme condições e especificações contidas no Projeto Básico, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma
físico-financeiro e demais anexos deste edital.  A obra será custeada com recursos provenientes da SEINFRA - Proposta: 001358/2023
Plano de Trabalho: 002081/2023 Nº Instrumento Convênio: 1301001386/2023 e contrapartida do município de São Geraldo-MG.
Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Edimilson Marques da Silveira – Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.
**************************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 064/2023 –
PROCESSO LICITATORIO Nº 162/2023 – SRP Nº 033/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua
Pregoeira, torna público que fará Pregão Eletrônico sistema Registro de preços para futura e eventual aquisição de recargas de sêmen e
materiais para inseminação artificial, para atendimento do Programa Mais Leite vinculado à Divisão de Agricultura e Meio Ambiente do
Município de São Geraldo/MG. Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Edimilson Marques da Silveira –
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
*************************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 065/2023 –
PROCESSO LICITATORIO Nº 163/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua Pregoeira, torna público que
fará Pregão Eletrônico para contratação de empresa especializada em fornecimento de licença de uso de software para gerenciamento
eletrônico em saúde, de acordo com a LGPD - Lei Geral de Proteção de Dados, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, bem como de suas Unidades de Saúde, Laboratório, Farmácia, com execução de serviços técnicos em manutenção (corretiva,
adaptativa e evolutiva), atualização, suporte técnico, consultoria técnica, implantação, migração de base de dados e treinamento, incluindo
acompanhamento presencial na fase inicial de utilização do sistema, suporte por telefone e acesso remoto, para atender as necessidades
do município de São Geraldo/MG”. Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Edimilson Marques da Silveira –
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/

		2023-11-22T16:35:28-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento